平成 18 年 7 月 3 日

各  位

                         会 社 名     株式会社巴コーポレーション

                        代表者名     取締役社長 菊  池  昌  利

                             （コード番号１９２１ 東証第１部）

                        問合せ先 代表取締役副社長執行役員 住野 榮治

（TEL. 03-3533-5311）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり定款の一部変更について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

本日開催の取締役会において、単元株式数の引下げを決議したことに伴い、改めて取締役会にお

いて会社法第１９５条第１項に基づき、単元株式数を１，０００株から１００株に減少させる旨

の定款変更決議を行ったものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

なお、変更の効力は、平成１８年９月１日に生ずるものといたします。

                                  （下線は変更部分）

現 行 定 款          変 更 案

（単元株式数）

第８条 当会社の単元株式数は、１，０００株と

する。

（単元株式数）

第８条 当会社の単元株式数は、１００株とす

る。

３．日程

  定款一部変更の効力発生日      平成１８年 9 月１日（金曜日）

                                         以 上